
' Zápis

z24. jednžní Rady města Teplá, konaného dne l9.1 I.20I5

Přítomni: Martin Klepal, RSDr. Jaroslav Businský, Martin Čáp, Roman Veselovský, Mgr.
Vít Červenka

omluveni: - Karel Hermann(dostavil se v pruběhujednaní v 9.l5 hodin),

Hosté: Jiřina RůŽková, Bc. Dmitrij Vajner, Ing. Dušan Ryšanek

Zahájeni jednríní rady města (dále jen RM) provedl místostarosta Martin Klepal.
Vyhotovenimzápisu je pověřen tajemník MÚ tvtgr. V. Červenka.

Program 24. iednání radv

1. Kontrola úkolů z23. zase&íní RM
2. Maj etkové zá|ežitosti
3. Žádost o odměnu ředitelce Zék|adni školy v Teplé, příspěvkové organizace
4, Žádosto poskýnutí prostor Kultumího domu v Teplé - SDH v Teplé
5. Žádosto roční odměny ředitelů ZUŠ aMŠ v Teplé
6. Žádost o finanční příspěvek _ Petra Brabcová
7. Žádost o vyhrazení parkovacího místa ZTPP
8. Ul. Sokolovská č.p. 535'536 * zhodnocení situace
9. Nabídka přebýečného a neupotřebitelného rnajetku ZŠ v Teplé, p.o.
10.Cenová nabídka _ olivius
|I.Žádost o uzavřeni knihovny
I2.Žádosto pronájem klubovny hřiště TJ
13.Podnikatelský záměr Real Aspekt, s.r.o.
l4.Návrh naňízeni pracovního místa v DPS azdravotnim středisku
15.Žáďost _ Jiři Zap|eta|
|6.ŽádostI<P)Z
l7.Návrh na sloŽení Povodňové komise města Teplá
18.Plán inventur pro rok 2015
|9,Zadávací dokumentace a návrh smlouly o dílo _ stavební práce Školní ul.
2O.Žádosti o přidělení BJ

?21.Návrh na odměnu ředitelce DPS
22.Návrh napoŤizeni nové telefonní ústředny pro DPS
23.Různé

SchváIení programu rady:

PRo: 4 PRoTI: 0 ZnRŽnt: o



Ad 1) kontrola úkolů:

J.RůŽková _ r,yvěsit zžmlěr prodeje části 284411 - úkol splněn
K.Hermann _ podpis dodatku č. 5 Smlouvy o dílo ě.9Il20I4 - úkol splněn
K.Hermann a Mgr. Vít Červenka - Vystavení objednávky a podpis smlouvy o dílo na
provedení projektové dokumentace ve věci prodlouŽení opěrné zdi _ ul. Havlíčkova -

úkol splněn
J.Kehrt a Mgr. Vít Červenka _ zajištění akce vypouštění balónků k JeŽíškovi - úkol
twá
J.Kehrt _ zajištění prací a oprava chodníku a schodů v ulici Palackého č.p. 584 _ úkol
splněn
J.Kehrt _ zhodnocení situace ve věci Žádosti o opravu prostranství - ul.Sokolovská
535,536 _ úkol splněn
K.Maďarič _ nabídky na opravu podlahy v DPS _ Zdrav. Záchr. SluŽba KK _ úkol
splněn
J.Růžková _ r,1věsit záttněr pronájmu nebytových prostor _ Masarykovo nám' 143 _

úkol splněn
Mgr. V. Červenka - oslovit ředitele přísp. organizací k ryslovení souhlasu k přepisu
odběmých míst plynu - úkol splněn
K.Hermann - podpis nabídky od RWE Energie, s.r.o v podobě jednosložkové ceny
plynu ve výši 660'-Kč bez DPH za MWh - úkol splněn
K.Hermann - podpis dodatku č. l ke smlouvě'o dílo se spoleěností ŠU-STR' s.r.o -

úkolsplněn

Ad 2) Majetkové zá|eŽitosti

Předkladatelkou je paní Jiřina nuztova'

a) Ve věci pronájmu nebytového prostoru kanceláře ve II. nadzemním pod|aži objektu
čp.I43, který je součástí st.p.č. 3 v k.ú. Teplá, obec Teplá o výměře 20 m,,

Usnesení: RM schvaluje pronájem nebytového prostoru kanceláře ve II.
nadzemním podlaží objektu čp.143' ktery je součástí st.p.č. 3 v k.ú. Teplá, obec
Teplá o výměře 20 m2 pro společnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků
- ARES, v.o.s se sídlem Karloly V"ry, Jáchymovská 41173,360 04 Karloly Vury,
Ič: 26330351 - insolvenční správce, zastoupené Ing. Jaroslavem Špičkou, za cenu
6.000'-Kč měsíčně vč. poplatků za služby a to od t.|2.2015.

Hlasování: PRo:4 PROTI:0 ZDRŽE,LSE:0

b) Ve věci vedené pod Čj.: 4573l20I5lPoZ - Žáďost Davida Poláčka a Miroslava Homího o
povolení provedení nuhých oprav ltáz;e, která je částečně na p.p.č. 602, kterou mají
propachtovanou a čast je na p.p.č. 601 (ost. komunikace). Tato komunikace je uprostřed
překoprína.



Usnesení : RM schva|uje provedení nutných oprav hráne nachrízející se na p.p.č. 602'
kterou spravují v rámci pachtu David Poláček a Miroslav Horní a dále na p.p.č. 601.

Hlasování: PRo:4 PRoTI:0 ZDRŽF',L SE:0

Ad 3) Zádost o odměnu ředitelce Zá|<|adní školy v Teplé, příspěvkové organlzace

RM byla předloŽena Žádost o odměnu ředitelce Základni školy v Teplé, p.o. Mgr. Janě
Leheňové ve výši 40.000,-Kč za práci rykonávanou nad rámec pedagogické činnosti
uvedené v pŤí|oze Žádosti. Tato částka je odvozena z již vyplacených odměn
zaměstnanců a plánované \.ýši odměn na prosinec 2015.

Usnesení: RM schvaluje odměnu ředitelce ZáHadní školy v Teplé, p.o. Mgr. Janě
Leheňové ve výši 40.000'-Kč.

Hlasování: PRo:4 PROTI:0 ZDRŽnl sn: o

Ad 4) Zád'ost o poskytnutí prostor Kulturního domu v Teplé - SDH v Teplé

Radě města byla předložena Žádost Sboru dobrovolných hasičů Teplá o poskytnutí
prostor Kultumího domu v Teplé za účelem konaní 66. Hasičského plesu dne
13.2.20r6.

Usnesení: RM schvaluje žádbst Sboru dobrovolných hasičů Teplá o bezúplatné
poskytnutí prostor Kulturního domu v Teplé na den 13.2.2016 za účelem konání
66. Hasičského plesu.

Hlasování: PRO:4 PROTI:0 ZDRŽEL SE: 0

Ad 5) Žádost o roční odměny ředitetů ZUŠ aMŠ v Teplé

Radě města byla předloŽena žádost o schválení návrhu na roční odměny ředitelů
Zák|adní umělecké školy Teplá,p.o, a Mateřské školy Teplá, p.o. tak, Že se navrhuje
schválit pro pana Pavla Vohnouta odměnu ve výši 20.000,-Kč a pro paní Janu
Kasíkovou odměnu ve výši 23.000'-Kč.

a) Usnesení: RM schvaluje odměnu pro ředitelku Mateřské školy Teplá' p.o.
Janu Kasíkovou ve Wši 23.000..Kč.

Hlasování: PRO: 4 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE: 0



b) Usnesení: RM schvaluje odměnu pro ředitele Zák|adní umělecké školy Teplá,
p.o. Pavla Vohnouta ve výši 20.000'-Kč.

Hlasování: PRo:4 PROTI: 0 ZDRŽW sn: 0

Ad 6) Žádost o finanční příspěvek - Petra Brabcová

Radě města byla předloŽena žádost Petry Brabcové, se sídlem Kláštemí 189, Teplá,
členky o.s. Tlapka o finanční příspěvek na vánoční sbírku pro psí útulek' která se bude
konat II.I2.20I5 v čase od 16.30 do l8.00 hodin před budovou bývalého městského
úřadu na adrese Masarykovo nám. č.p. 143 v Teplé.

Usnesení: RM schvaluje neúčelový dar ve výši 3.000'-Kč pro Petru Brabcovou na
vánoční sbírku pro psí útulek a souhlasí s konáním sbírky dne 11.12.2015 v době
od 16.30 do 18.00 hodin před budovou bývalého Městského úřadu v Teplé.

Hlasování: PRO:4 PRoTI: 0 ZDRŽBI sB' 0

Ad 7) Žadosto vyhrazení parkovacího místa _ZTP1P

Radě města byla předložena Žádost o vyhrazení parkovacího místa na p.p.č. 3I28l1
v k.ú. Teplá před domem č.p.536 podaná paní Stanislavou Kuěabovou z důvodu
pečování o postiženého syna na vozíku, vlastnícího zdravotni prťlkaz ZTP lP .

Usnesení: RM bere na. vědómí žádost paní Stanislaly Kučabové o lyhrazení
parkovacÍho místa pro osobu vlastnící ZTPIP s umístněním před domem č.p. 536
v ulici Sokolovská v Teplé a pověřuje tajemníka Mgr. Červenku řešením žádosti
na silničním správním úřadě Mariánské Lázné a na Policii čn.

Hlasování: PRo:4 PROTI: O ZDRZEL SE: O

Ad 8) Ulice Sokolovská č.p. 535'536 - zhodnocení situace

Radě města byla předloŽena zpráva vedoucího střediska místního hospodařství
Jaroslava Kehrta ke zhodnocení situace ve věci Žádosti o opravu a přeměnu
prostranství před č.p. 535,536 v ulici Sokolovská v Teplé. Ze zprávy vyplývá, Že se
jedná o havarijní stav a je nutné provést celkovou rekonstrukci. Tuto však může
provést specializovaná firma na úpravu povrchů a technické sluŽby nejsou dostatečně
na takovou opravu vybavené.



Usnesení : RM bere na vědomí zprávu vedoucího střediska místního hospodářstvi
Jaroslava Kehrta a pověřuje tajemnÍka města Mgr. Víta Červenku poptáním
dodavatelů se specializací na opra\T povrchů.

Hlasování: PRo:4 PRoTI: 0 ZDP.ŽEL SE: 0

Ad 9) Nabídka přebytečného a neupotřebitelného majetku Zák]adní školy v Teplé, p.o.
bezúplatně zÍuovate|i

Radě města by|a předloŽena ředitelkou Zák|adni školy v Teplé, p.o. Mgr. Janou
Leheňovou nabídka na bezúplatný převod přebyteěného a neupotřebitelného majetku
na zŤizovatele a to dle vnitřní směrnice školy ě. 18 Hospodaření s přebytečným a
neupotřebitelným majetkem, kdy se jedná o staré néřadí v tělocvičně školy.

Usnesení: RM bere na vědomí nabídku ZáHadní školy v Teplé, p.o. na
bezúplatný převod přebytečného a neupotřebitelného majetku (staré nářadí
v tělocvičně školy) na zíizovatele s tím, že zřuovate| o něho nemá zájem a
schvaluje jeho bezúplatné poskytnutí zájemcům pro soukromé účely, eventuelně
jeho odklizení do sběrného dvora.

Hlasování: PRo:4 PROTI: O ZDRZEL SE: O

Ad 10) Cenová nabídka - společnost Olivius s.r.o.

Radě města byla předloŽena cenová nabídka společnosti olivius s.r.o. zastoupená
jednatelem společnosti Mgr. Tomášem Správkou na zpracování výběrového řizeni a
dotačního managemenď v projektech Pořízení' techniky pro lesní hospodařství _

město Teplá a dá|e Rekonstrukce lesní cesty lesní rybník _ U kříŽku v k.ú. Teplá, kdy
cena výběrového řizeni v obou případech činí 14.000,-Kě a cena dotačního
managementu v obou případech činí 10.000,-Kč.

Usnesení : RM schvaluje cenovou nabídku společnosti olivius s.r.o. ' se síd|em
Hornická 2252t6, Sokolov, Ič: 28040872, zastoupené jednatelem společnosti Mgr.
Tomášem Správkou na zpracování výběrového řízení a dotačního managementu
v projektech:
a) Pořízení technilcy pro lesní hospodářství _ město Teplá
b) Rekonstrukce lesní cesty lesní rybník _ U křížku v k.ú. Teplá

za provedení qýběrového řízení pro uvedené projekty za částku ve výši 14.000,.
Kč bez DPří za kaŽdý z nich a za zpracování dotačního managementu pro
uvedené projekfy za částku ve lyši 10.000'-Kč bez DPH zakaždý z nich.

Hlasování: PRo:4 PRoTI: 0 ZDRŽnl sn: 0



Ad l1) Žádost o uzavření knihovny

RM bylapředloŽena žádostpověřené vedoucí knihovny Zďeřky Lorencové o povolení
k uzavření knihovny během vánočních SVátků od 28.I2.20I5 do 3l .12.2015 z důvodu
čerpání řádné dovolené zaměstnanců knihovny.

Usnesení: RM schvaluje žádost o uzavření knihovny v době od 28.12.2015 do
31.12.2015.

Hlasování: PRo:4 PRoTI:0 ZDRZEL SE: 0

Ad 12) Zádost o pronájem klubovny na hřišti na rok 2016

RM byla předloŽena žádost o pronájem nebýových prostor v objektu kabin TJ Sokol
Teplá na fotbalovém hřišti a to klubovny, kterou podal žadate| Jan Valenta, bytem
Sokolovská 535' Teplá pro rok 2016.

Usnesení: RM odročuje rozhodnutí o žádosti Jana Valenty o pronájem klubovny
na hřišti TJ Sokol Teplá v budově kabin pro rok 2016 a pověřuje tajemníka Mgr.
Víta červenku vyžádáním stanoviska fotbalového oddíIu TJ Sokola Teplá.

Hlasování: PRo:4 PROTI: O ZDRZEL SE: O

Dostavil se starosta města Karel Hermann - 9.15 hodin.

Ad 13) Podnikatelský záměr Real Ašpekto s.r.o.

RM byl předložen podnikatelský záměr společnosti REAL ASPEKT s.r.o.' kteý
spočívá v těŽbě minerální vody v intravilanu obce Prameny, která by byla
prostřednictvím produktovodu transportována k zamýš|ené stáčírně. Pozemky
odpovídající záměru pro ýstavbu stáčírny se nachází u hlavní silnice směr M. Lázně
_ Cheb a jsou v katastrálnímuzemí obce Teplá.

Tento rozplacovaný projekt má dokumentaci pro územní řízeni zpracovanou v roce
2007, kterou je třeba alctua|izovat. Dokumentace k tomuto projektu byla projednána ve
veřejnoprávnímřizeni, Žádost o vydání územního rozhodnutí od původního zadavatele
nebyla podána. Navrhovaný areál objektu stáčírny prošel kladně procesem EIA

Na vědomí: RM bere na vědomí podnikatelský záměr společnosti Real Aspekt,
s.r.o.' jakož i komentář pana Bc. Dmitrije Vajnera.



Ad 14) Návrh nazřízení pracovního místa v DPS a zdravotním středisku

Ředitelkou Pečovatelské sluŽby v Teplé, p.o. paní Petrou Horskou byl v pŤí|oze
předložen radě města návrh na zŤízení stálého místa udržbáÍe pro Dům
s pečovatelskou sluŽbou a Zdravotní středisko v Teplé a to z důvodu velmi častých a
akutních oprav dosluhujícího zaÍizeni DPS a ZS.

Usnesení: RM bere na vědomÍ návrh ředitelky příspěvkové organuace
Pečovatelské služby v Teplé s tím, že toto pracovní místo se nebude zatím zÍizovat
a pověřuje tajemníka Mgr. Víta Červenku zajištěním účasti Petry Horské na
dalším jednání rady města.

Hlasování: PRo:5 PROTI: O ZDRZEL SE: O

Ad 15) Zádost - Jiří Zap|etal

RM byla předložena Žádost Jiřího Zap|eta|a o zjištění a zvétženi stavu chodníku
v majetku města Teplá na adrese Klášterní 390, Teplá.

Usnesení: RM bere na vědomí žádost Jiřího Zap|eta|a o zhodnocení stavu
chodníku v majetku města Teplá na adrese Klášterní 390' Tep|á a pověřuje
vedoucího střediska místního hospodářství Jaroslava Kehrta zhodnocením
situace a navržením řešení možné opralY.

Hlasování: PRo:5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
I

lQ Žádostpředsedkyně KPOZ

RM byla předloŽena ke schválení Žádost o schválení r,yplacení finanční odměny ve
\Tši 3.000'- Kč pro členky Y:PJZ města Teplá, a to pro Janu Kodýmovou, Janu
Veselovskou, Mgr. Šárku Gabrikovou a Danu Pytlíkovou. Výše odměny byla
odvozena od práce, kterou pro město r,ykonávají. Pro lepší orientaci byl uveden malý
přehled:

každý měsíc je potřeba roznést 30 _ 50 narozeninolych blahopřání nejen občanům
Teplé, ale i přilehlých obcí, kam se členky KP0Z dopralují na vlastní náklady,
během roku plánuj i rťrzné akce pro místní obyvatele' což vyžaduje i značné náklady na
telefonování'
na některé akce (den dětí apod.) vyrábí ze svých prostředků rtzné pomůcky, které
následně zůstanou v majetku města (např. divadelní kulisy, dětské puzz|e, schránku
pro ',Ježíškovu poštu.. atd.).

Usnesení: RM schvaluje vyplacení finanční odměny ve výši 3.000'-Kč pro členky
I<PUZ města Teplá a to pro Janu Kodýmovou, Janu Veselovskou, Mgr. Šárku

Ad



Gabrikovou a Danu Pytlíkovou a pověřuje tajemníka Mgr. Víta Cervenku
lydáním a podpisem výp|atní listiny.

Hlasování: PRO: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

Ad 17) Povodňová komise města Teplá

RM byl předloŽen poŽadavek na provedení změny v článku 3.5 Povodňového plánu
správního uzemí města Teplá, na zák|adě kterého se navrhuje změnit sloŽení
Povodňové komise následovně:
- předseda - Karel Hermann _ Starosta města Teplá
- tajemník komise - Martin Klepal _ místostarosta města Teplá
- člen - Mgr. Vít Červenka - tajemník MÚ Teplá
- člen - Karel Kyller - JSDH - stanice Teplá
- člen _ Jaroslav Kehrt _ vedoucí střediska místního hospodářství
- člen - npor. Bc. Jan Salva _ Policie ČR, vedoucí obvodního oddělení policie Teplá
- člen - RsDr. Jaroslav Businský - člen rady města Teplá

Usnesení: RM schvaluje změnu článku 3.5 Povodňového plánu správního Ílzemí
města Teplá a mění tak složení Povodňové komise následovně:

- předseda - Karel Hermann - starosta města Teplá
- tajemník komise _ Martin Klepal _ místostarosta města Teplá
- člen _ Mgr.Vít červenka - tajemník MÚ Teptá
- člen _ Karel Kyl|er - JSDH - stanice Teplá
- člen - Jaros|av Kehrt'_ vedoucí střediska místního hospodářství
- člen _ npor. Bc. Jan Salva - Policie čR, vedoucí obvodního oddělení policie

Teplá
- člen - RsDr. Jaroslav Businský - člen rady města Teplá

Hlasování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRZEL SE: 0

Ad 18) Plán inventur pro rok 2015

RM byl ekonomkou Evou Řebíkovou předloŽen ke schválení plán inventur pro rok
2015 s tím, že zétroveň budou stanoveny invenfurní komise pro provedení
inventarízace zásob, majetku, pohledávek a závazků města Teplá k3|,12.2015 a tím i
k provedení následné finanční kontroly d|e zákona ě, 32012001 Sb', a zákona ě,
41612004 Sb., v platném znéni. Při provádění inventur se bude postupovat dle
směrnice města platné od 1.9.2OI|. Činnost komisí bude zahájena 8.I,2016 a
ukoněena 22.1.2016.



Usnesení: RM schvaluje plán inventur pro rok 2015 a složení inventurních
komisí pro provedení inventarizace zásob' majetku, pohledávek a závazkt& města
Teplá k3|.|2,2015 tak' jak jsou uvedeny v příloze.

Hlasování: PRo:5 PRoTI:0 ZDRŽEL SE: 0

Ad 19) Zadávací dokumentace a návrh smlouvy o dílo - stavební práce Skolní ul.

Místostarostou města byla radě města předloŽena v návrhu smlouva o dílo s přílohou
zaďávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakánku na stavební práce ,,Město
Teplá - sídliště Škohi - stavební práce...

Usnesení: RM schvaluje návrhy zadávací dokumentace a smlouvy o dílo
předložený v příloze s tím, že je nutné prodloužit termín rea|lzace díla a pověřuje
místostarostu Martina Klepala jednáním se společností olivius' s.r.o. o dalším
postupu při přípravě podk|adů žádosti o dotaci na akci Rekonstrukce sídliště
Škotni ulice.

Hlasování: PRO:5

Ad 20) Žádostio přidělení BJ

PROTI: O ZDRZEL SE: O

Radě města byl ředitelkou Pečovatelské sluŽby v Teplé, p.o. předloŽen k posouzení a
schválení návrh na přidělení býových jednotek v DPS v Teplé následovně:

- Panu Karlovi Jančďovi, irvale bytem Teplá, Klášterní 256 s účinností od
I'12.2015 byovou jednotku č,I25,

dále návrh na zrušení přidělení BI č. 224 od 1.1 1.20|5 na zák|adě schválené Žádosti
paní Jany Chaloupkové' trvale bytem Lidická 81' Teplá s tím' Že bude zařazena do
pořadníků zé4emci o větší bý'

dále návrh na zaritnutí Žádosti o přidělené bytové jednotky :

- Paní Anně Talajové, trvale bytem Pivovarská 333, Teplá z důvodu potřebné 24-
hodinové péče v pobytové zařizeni, kdy v současné době je umístěna v nemocnici
v M.Lázních.

Usnesení: RM schvaluje přidělení bytové jednotky č. 125 v Domově
s pečovatelskou službou v Teplé panu Karlovi Jančarovi od 1.12.2015, dále ruší
přidělení bytové jednotky č. 224 od 1.11.2015 pro paní Janu Chaloupkovou a
schvaluje její zaíazení do pořadníku zájemců o větší byt, zamítá přidělení bytové
jednotky v Domově s pečovatelskou službou v Teplé pro paní Annu Talajovou
z důvodu nemožnosti poskytnutí 24-hodinové péče.



Hlasování: PRo:5 PROTI: 0 ZDRŽBI sB' o

^d2|) Návrh na odměnu ředitelce Pečovatelské služby v Teplé, p.o.
RM byl předloŽen návrh na odměnu ředitelce Pečovatelské služby v Teplé, p.o. paní
Petře Horské za úspěšné splnění mimořádných a zv|ášť významnÝch pracovních
úkolů, které převýšily poŽadovaný standard pracovní náplně a to ve výši 15.000,-Kč
za období druhého pololetí roku 2015. RM po diskusi navrhuje uloŽit odměnu ve
spodní ýši původně navrhované částky.

Usnesení: RM schvaluje odměnu ve výši 7.000'-Kč ředitelce Pečovatelské služby
v Teplé' p.o. paní Petře Horské.

Hlasování: PRo:4 PROTI: O ZDRZEL SE: 1

^d 22) Návrh na pořízení nové telefonní ústředny pro DPS

Ředitelkou Peěovatelské sluŽby v Teplé, p.o. paní Petrou Horskou byl v při|oze
předloŽen radě města návrh na pořízení nové telefonní ústředny pro DPS a to na místo
20 let staré ústředny z důvodu nemoŽnosti využití této ústředny pro vyšší požadavky
uživatelů. Zénoveňv při|oze předložila nabídku společnosti Belltech s.r.o. na pořízení
takové ústředny za částku ve qýši |20.964,-Kč vč. DPH a dá|e návrh na pořízení dvou
kusů kamer uvnitř objektu a návrh na řešení rgzhlasu uvnitř DPS.

Na vědomí: RM bere na vědomí návrhy ředitelky DPS Petry Horské s tím, že
tyto investiční akce odkládá z finančních důvodů minimálně na rok 20|7.

Ad 23) Různó

a) Místostarosta radě města uvedl, že se dne 18.1 1.2015 dostavil na městský úřad pan
Pavel Veselovský, který Znovu otevřel problematiku odvodu dešťové vody ze vsi
na pozemek 638/7 v k.ú. Rankovice.

Usnesení: RM bere na vědomÍ sdělení místostarosty Martina Klepala a
doporučujezaÍaďit tuto stavební akci do rozpočtu města Teplá na rok 2016.

Hlasování: PRo:5 PRoTI: 0 ZDRŽnl sr: 0

b) Pověření místostarosty na komplexní pozemkové úpravy

Usnesení: RM schvaluje a pověřuje pana Martina Klepala k účasti při
jednání Sboru zástupců pro komplexní pozemkové úpravy v katastrech obcí
Pěkovice, lNlrázov, Beranovka.

Hlasování: PRO:5 PROTI:0 zoRŽBl sB: 0



c) Tajemník města Mgr. Vít Červenka informoval radu města o podané qýpovědi
paní Mgr. Kris!ýnou Bílou s tím, Že je nutné řešit další funkčnost infocentra.

Usnesení: RM doporučuje tajemníkovi města ryhlásit veřejnou výzvu na
obsazení pracovního místa Organizační pracovník - manažer infocentra
s uzavřením pracovní smlouvy na dobu určitou jednoho roku s nástupem od
1.1.2016.

řIlasování: PRo: 5 PRoTI: 0 znRŽu sn: 0

d) Martin Čáp navrhnul radě města provést změnu qýše poplatků za psy v oZY č.
2l20I1 v části čl. 5 Sazba poplatku , kdy se sazba v uvedeném článku písm. a)
změru na 300,-Kč za kůdého psa, jebož držitel je osoba majicí twa|ý pobyt
vměstě Teplá, dále se změní na 100,-Kč zakaždélto psa, jehoŽ držite|je osoba
mající trvalý pobyt nebo sídlo v částech města Teplá a dá|e se změní na 100,-Kč u
každého psa, jehož dtžite| je poživatel invalidního, starobního, vdovského nebo
vdoveckého důchodu, kteý je jeho jediným zdrojem příjmu, anebo poživate|
sirotčího důchodu.

Usnesení: RM pověřuje tajemníka města Mgr. Víta červenku zpracovat
návrh úpraly obecně závazné ryhlášlcy č. 212011 a následnému projednání
na zastupitelstvu města .

Hlasování: PRo:5 PROTI:0 zonŽnr, sn: 0

Jednání rady města ukončeno v 12.30 hodin.

Zapsal: Mgr. Vít Červenka tajemník dne ý/.(/a+*
Karel Hermann starosta alt" (5.:!1:.424.a.

Martin Klepal místostarosta dne .. ?..Í....(('..?.{.


